ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21  июля 2015  года                                                                                                           №182/1
Об образовании группы для контроля за использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней

         В соответствии с пунктом 9 статьи 21, пунктами 32 и 35 статьи 68 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 55 областного закона «О  выборах Губернатора Ленинградской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 марта 2013 года № 165/1212-6 «О порядке использования при голосовании на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдумах технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней и комплексов для электронного голосования», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 20 июля 2015 года № 87/647 «Об использовании   технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней при голосовании на досрочных выборах Губернатора Ленинградской области в единый день голосования 13 сентября 2015 года», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
   Образовать группу для контроля за использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней из числа членов территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района в составе:  Бабакова Е.Е. (руководитель группы), О.В.Стельченко, Сандрозда С.Л.

Председатель ТИК                                                                                              Е.С.Яковлев
Секретарь  ТИК                                                                                                   Ю.В.Тимофеева